
[1] 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ                                
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ  
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
Ταχ. Δ.νση      : Αχαρνών 2, ΤΚ: 104 32 
Πληροφορίες: Κων/να Διονυσοπούλου 
Τηλέφωνο      : 210 2124457 
Ηλ. Ταχυδρ.   : syllogika@minagric.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
ΑΔΑ: 
 
Αθήνα, 09 Οκτωβρίου 2024 
Αρ. Πρωτ.: 145/305759 

  ΠΡΟΣ: Π.Δ. 
 
Αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθμ. 131/250407/21.08.2024 απόφασης του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ορισμός Προέδρου και μελών της τριμελούς Επιτροπής 
Ενδικοφανών Προσφυγών της παρ. 4 του άρθρου 9 της αριθμ. 1506/206003/15.07.2024 
απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός των 
αναγκαίων συμπληρωματικών μέτρων για τα Επιχειρησιακά Προγράμματα Εργασίας 
Οργανώσεων Ελαιουργικών Φορέων (Ο.Ε.Φ.) σε εφαρμογή του άρθρου 47 του Καν. 
(ΕΕ)2021/2115 στο πλαίσιο του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-
2027.» (Β΄4133), όπως ισχύει.» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) της παρ. 4 του άρθρου 9 της αριθμ. 1506/206003/15.07.2024 απόφασης του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός των αναγκαίων συμπληρωματικών 
μέτρων για τα Επιχειρησιακά Προγράμματα Εργασίας Οργανώσεων Ελαιουργικών Φορέων 
(Ο.Ε.Φ.) σε εφαρμογή  του άρθρου 47 του Καν. (ΕΕ)2021/2115 στο πλαίσιο του Στρατηγικού 
Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027» (Β΄4133),όπως ισχύει, 

β) των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (Α΄45), 

γ) των άρθρων 13 και 38 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133), όπως ισχύουν, 

δ) του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (A΄138), 
όπως ισχύει. 

2. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄91). 

3. Την αριθμ. 131/250407/21.08.2024 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ορισμός Προέδρου και μελών της τριμελούς Επιτροπής Ενδικοφανών Προσφυγών 
της παρ. 4 του άρθρου 9 της αριθμ. 1506/206003/15.07.2024 απόφασης του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός των αναγκαίων συμπληρωματικών μέτρων 
για τα Επιχειρησιακά Προγράμματα Εργασίας Οργανώσεων Ελαιουργικών Φορέων (Ο.Ε.Φ.) σε 

ΑΔΑ: 978Ι4653ΠΓ-ΘΓΡ



[2] 

εφαρμογή του άρθρου 47 του Καν. (ΕΕ)2021/2115 στο πλαίσιο του Στρατηγικού Σχεδίου 
Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027.» (Β΄4133), όπως ισχύει.» (ΑΔΑ: 6ΔΔ14653ΠΓ-ΘΒΩ). 

4. Την από 09.10.2024 εισήγηση από το Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τροποποιούμε την αριθμ. 131/250407/21.08.2024 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων (ΑΔΑ: 6ΔΔ14653ΠΓ-ΘΒΩ) ως ακολούθως: 

Αντικαθιστούμε την περίπτωση α της παραγράφου 1, ως εξής: 

«α) Γεώργιο Αργυράκο, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνων, με 
βαθμό Α΄, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, του Τμήματος Ελαίας, 
Ελαιολάδου και Επιτραπέζιας Ελιάς της Διεύθυνσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων, 
ως Πρόεδρο, χωρίς αναπληρωτή/τρια.» 

Η απόφαση αυτή δεν δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
 
                                                                                                          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ 
 
 
 
 
 

  

ΑΔΑ: 978Ι4653ΠΓ-ΘΓΡ



[3] 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. Γεώργιο Αργυράκο gargyrakos@minagric.gr  

Διεύθυνση Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων 

2. Αθανάσιο Λαγκουράνη alagkouranis@mou.gr 

Γεώργιο Παπαγεωργίου gpapageorgiou@mou.gr 

Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Άμεσων Ενισχύσεων και Τομεακών Παρεμβάσεων 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργούminister-mailbox@hq.minagric.gr 

2. Γραφεία Υφυπουργών yfyp@hq.minagric.gr; depminister@hq.minagric.gr 

3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων gensecr@hq.minagric.gr;  ggepy@mou.gr; 
ggram@hq.minagric.gr 

4. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως gramatiaypgram@minagric.gr     

5. Γενική Διεύθυνση Τροφίμων emanetaki@minagric.gr  

6. Διεύθυνσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων pkylidi@minagric.gr  

7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Άμεσων Ενισχύσεων  και Τομεακών Παρεμβάσεων 
ekaramagioli@mou.gr 

8. Υπηρεσία Συντονισμού syllogika@minagric.gr 
 

 

ΑΔΑ: 978Ι4653ΠΓ-ΘΓΡ


		2024-10-09T13:51:27+0300
	Athens




